

Praha dne 28. srpna 2020
Č. j.: MZP/2020/130/698
Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/254
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Chocholoušková
Tel.: 267 122 054
E-mail: Helena.Chocholouskova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 19. srpna 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) Zdali město Roudnice nad Labem podalo žádost o dotaci na vybudování polozapuštěných nebo plně-zapuštěných velkoobjemových kontejnerů tříděného odpadu.*
- 2) V případě, že ano, sdělte, prosím, pro jaké lokality nebo ulice města tak bylo učiněno, ke kterému dni byla žádost podána, v jaké výši je dotace městem požadována, případně zdali již o ní bylo rozhodnuto nebo kdy o ní bude rozhodováno.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ministerstvo disponuje informacemi, že město Roudnice nad Labem zažádalo v rámci Operačního programu Životní prostředí 2007-2013 o dotaci na projekt „Vybudování kontejnerových stání pro tříděný odpad“. Rozhodnutí o poskytnutí dotace bylo předmětnému projektu vydáno dne 18. prosince 2013. Projekt byl podpořen částkou 704 631 Kč a jeho celkové náklady byly 782 923 Kč. Pro stavbu podzemních kontejnerů byla vybrána lokalita ulice Libušina, p. č. 1728/2 v k. ú. Roudnice nad Labem. Kompletní dokumentací k tomuto projektu archivuje Státní fond životního prostředí ČR.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky